
 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Mannvirkja og umhverfissvið 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
Mannvirkja – og umhverfissvið Árborgar Austurvegi 67   IS-800 Selfoss 

Sími +354 480 1500  Fax +354 480 1501 
Pósthólf 300  Kennitala 650598-2029 

mannvirkja.umhverfissvid@arborg.is  www.arborg.is 
 

 
 Leyfi útgefið: 18.8.2022 

    
       Nr: 2208169 
 

Afnotaleyfi 

 

Staðsetning/heiti framkvæmdar:  

Haustgildi á Stokkseyri 10-11.09.2022 

Menning er matarkista  

 

Flokkur 3. Uppákomur og viðburðir                                                                                                              
Undirflokkur a) Lokanir og/eða umferðatakmarkanir - Landafnot eða stöðuheimildir sem krefjast lokunar eða ef gönguleið 
sem eftir stendur er minni en 1.5.m og ef lögmætt öryggissvæði er skert.  
Tegund: Viðburðir 

 
Mannvirkja- og umhverfissvið Árborgar veitir leyfishafa tímabundið og takmarkað leyfi 

til afnota af borgarlandi til að/fyrir:   
Haustgildi á Stokkseyri.  Haustgildi, menning er matarkista, er hátið til að fagna hausti og uppskeru 
í víðri merkinu með þáttöku aðila í matvælaframleiðslu og menningarstarfsemi.  Loka þarf hluta 
Hafnargötu á Stokkseyri – sjá afstöðumynd í gögnum. 

 
 

Leyfishafi:  Brimrót    Sími: 
Kennitala:  501219-0370   Netfang:brimrot@gmail.com 
Ábyrgðarmaður: Pétur Guðmundsson  Sími:  
Kennitala: 130776-3539   Netfang: sigvaldibooks@gmail.com 

 

Leyfið er útgefið samanber lýsingu, afstöðumynda/korta og annarra samskipta sem vísað er í í 
fylgiskjölum. Forráðamenn húsa og nágrannar við framkvæmdasvæði hafa verið upplýstir um 
afnotaleyfi þetta og gera ekki við það athugasemdir. Við útgáfu þessa leyfis hefur leyfishafi 
skuldbundið sig til að uppfylla meðfylgjandi skilmála.  

Ávallt skal tryggja aðgengi sorphirðu á þeim svæðum sem afnotaheimildin nær yfir.  
  

Gildistími: 09.09.2022 – 11.09.2022 
 
Ef fyrirséð er að ekki náist að ljúka framkvæmd á tilskildum tíma  
ber leyfishafa  að sækja tímalega um framlengingu. 
 
 
 

        F.h Mannvirkja- og umhverfissviðs Árborgar 
Atli Marel Vokes 

       Sviðsstjóri 
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Fylgiskjöl 
 

Haustgildi á Stokkseyri 10. - 11.9. 2022 

Menning er matarkista 

 

Haustgildi, menning er matarkista, er hátíð til að fagna hausti og uppskeru í víðri merkingu með 

þátttöku aðila í matvælaframeiðslu og menningarstarfsemi. 

Hátíðin verður haldin á Stokkseyri, í Hafnargötu, helgina 10. - 11.9.22 

Dagskráin lítur þannig út, örlitlar breytingar gætu orðið en verður í helstu atriðum svona: 

Laugardagur 10.9. 
Kl. 13 Opnun 

Kl. 13 - 19 Smáhýsin opin 

Ölivsholt 

Arabær, Fljótshlíð og Eyrarfiskur 

Sólheimar 

Sápufólkið 

Dorothea Lubecki 

Kl. 13 - 19 Opið í gallerýum á Stokkseyri 

Gallerý Svartiklettur 

Gallerý Stokkur 

Gallerý Gimli 

Brimrót 

Gallerý Gussi 

Heba keramik 

Kl. 15 Upplestur á Brimrót 
Höfundarnir Harpa Rún Kristjánsdóttir og Pedro Gunnlaugur Garcia lesa úr verkum 

sínum 

Kl. 20.00 - 21.00 tónleikar í Stokkseyrarkirkju 

Sunnudagur 11.9. 
kl . 13 - 17 Smáhýsin opin 

Kl. 15. Upplestur á Brimrót 

Kl. 17 Hátíðinni lýkur 

 

Afstöðumynd 

 

 

Myndin sýnir stöðu smáhýsa á Hafnargötu. Má taka 

fram hins vegar að teikningin gefur ekki 

alveg rétta mynd af stöðu 

Hólmarastar/menningarverstöðvarinnar. Smáhýsin 

munu mynda eins 

og botnlanga fyrir framan Hólmaröst og við gamla 

kaupfélagið sem blágræn bygging á þessari 

mynd. 
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Skilmálar 
Afmörkun og lokun á þeim svæðum sem framkvæmdin krefst, skal gerð þannig að merkingar 

skulu vera í samræmi við gildandi umferðarlög og reglugerðir, merkingar skulu uppfylla 

kröfur um “Merkingar vinnusvæða”, nýjustu útgáfu, útgefin af Vegagerðinni og 

Reykjavíkurborg, sjá nánar heimasíðu Vegagerðarinnar 

http://www.vegagerdin.is/upplysingar-og-utgafa/leidbeiningar-og-

stadlar/vinnusvaedamerkingar/. Að öðru leyti ber leyfishafa að afla annarra tilskilinna leyfa 

sem varðað geta umsókn hans og leyfisveitingu lögum samkvæmt. 

Ábyrgðaraðili tryggir að gangandi vegfarendum stafi ekki hætta af framkvæmdum með því að 

afmarka gönguleið framhjá framkvæmdastað og fyllsta öryggis verði gætt meðan á 

framkvæmdum stendur. Tafir á umferð skal haldið í lágmarki og framkvæmdum ljúki á 

tilsettum tíma. 

Leyfishafi er ábyrgur fyrir öllum hugsanlegum skaða sem framkvæmdin kann að valda, gildir 

þá einu hvort um er að ræða skaða á borgarlandi, mannvirkjum sveitarfélagsins eða gagnvart 

þriðja aðila. Reynt skal að auka eftir því sem mest má, flatarmál allra stuðningsfóta 

steypudælu/krana með burðarmiklum plöttum undir hvern fót og jafn - dreifa þannig álagi, 

enda er takmarkaður sá burður, sem leggja má á varanlegt yfirborð gatna og gangstétta í 

borgarlandinu. 

Á framkvæmdasvæði hvíla kvaðir sem leyfishafa ber að haga allri vinnu sinni í einu og öllu 

samkvæmt lögum og reglum og öðrum skilmálum er um slíkar framkvæmdir gilda. Haft skal 

fullt samráð við aðila er málið varðar við framkvæmdina s.s. HS-Veitur (jarðstrengur, 

jarðvegslagnir og ljósastaurar). 

Farið er í hvívetna fram á hirðusemi og góða umgengni. 

Leyfishafi skal hafa umsjón með svæðinu og nánasta umhverfi þess á afnotatímanum og 

annast þar m.a. þrifnað, slátt, hálkuvarnir og önnur hlutverk landeiganda. 

Tæki og búnaður sem leka olíu eru með öllu bönnuð á svæðinu. Tryggja ber jöfnum höndum 

að frá vinnusvæði dreifist hvorki rusl eða annað á gangstéttir, götur eða opin svæði í hverfinu. 

Hreinsa ber svæðið undir og við athafnasvæði reglulega og allt nánasta umhverfi eftir 

atvikum.  

Sveitarfélagið Árborg áskilur sér fullan og ótakmarkaðan rétt til þess að, framkvæma 

vettvangskönnun á umhverfi framkvæmdar hvenær sem er á framkvæmdatíma. Ef ástand 

vinnusvæðis verður óviðunandi að mati eftirlitsmanna sveitarfélagsins eða kvartanir berast frá 

nágrönnum skal fulltrúi leyfishafa þegar boðaður til fundar um úrbættur. Sýnist lögreglu eða 

landeiganda/veghaldara að um vanmerkingar verði að ræða eða að leyfishafi hafi ekki staðið 

að framkvæmdum sem skyldi, geta þeir krafist tafarlausra úrbóta eða látið framkvæma 

úrbætur á kostnað leyfishafa. 

Komi fram alvarlegar athugasemdir eða meinbugir á því hvernig heimild þessari er beitt 

áskilur sveitarfélagið Árborg sér fullann og ótakmarkaðan rétt til að fella heimild þessa úr 

gildi án frekari fyrirvara. 

Tilkynna ber sveitarfélaginu um verklok og óska eftir úttekt á gæðum og frágangi eigi síðar en 

á lokadegi þessarar heimildar. 

Að verktíma loknum skal leyfishafi flytja allan aðfluttan búnað burtu og eftir atvikum óska 

eftir endurgerð á landi og mannvirkjum. Gera skal við allar skemmdir á grasi, götum og 

stígum í nánasta umhverfi, sem framkvæmdin kann að valda, þurfi að lagfæra yfirborð, 

malbik, steypu, hellulögn eða gróið svæði skal slíkt unnið af starfsmönnum Mannvirkja- og 

umhverfissviðs Árborgar nema samkomulag sé gert um annað. Allur kostnaður við verkið 

greiðist af leyfishafa. 

http://www.vegagerdin.is/upplysingar-og-utgafa/leidbeiningar-og-stadlar/vinnusvaedamerkingar/
http://www.vegagerdin.is/upplysingar-og-utgafa/leidbeiningar-og-stadlar/vinnusvaedamerkingar/
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Óheimilt er að geyma vinnuvélar í aðliggjandi götum, þá er þess óskað að þau tæki, tól og 

hvað annað sem ekki er verið að nota nema tímabundið, verði ekki geymd á svæðinu eftir að 

skilgreindri notkunn þeirra þar er lokið. 

Leyfishafi skal hafa tilskilin réttindi til merkingar á götum sveitarfélagsins eða fá til þess 

löggilta aðila. 

Leitast skal við að um framkvæmdina myndist sátt og því skulu húseigendur, nágrannar og 

hlutaðeigandi aðilar verið upplýstir um framkvæmdina. 

Leyfishafi er ábyrgur fyrir öllum hugsanlegum skaða sem framkvæmdin kann að valda, gildir 

þar einu hvort um er að ræða skaða á landi sveitarfélagsins, mannvirkjum sveitarfélagsins eða 

gagnvart þriðja aðila. Sérstaklega skal gæta að burðarstoðum vinnulyfta/körfubíla, að þær 

valdi ekki skaða á því undirlagið sem þær hvíla á. 

Samráð skal haft við bílastæðasjóð um afnot af gjaldskyldum stæðum. 

Leyfishafi skal tilkynna og hafa samráð við Strætó bs., um fyrirhugaða framkvæmd ef þau  

eru á leiðum strætisvagna.  

Leyfishafi skal hafa samráð við lögreglu um framkvæmd þessa og tímasetningu hennar. 
 

 
 


